

投保须知

1. 本产品的承保年龄为出生满 60 天-14 周岁。被保险人须为投保人子女。
2. 被保险人首次投保或非连续投保时，所有疾病的等待期为 30 天；保险期间为 1 年。
3. 未成年人私立门急诊医疗费用不含：
 - 1) 中医门急诊医疗费用；
 - 2) 门急诊手术医疗费用；
 - 3) 因任何原因导致的牙科治疗费用；
 - 4) 大型设备检查 CT &MRI 费用。更多免除责任请参看条款和《成长优享(2019 北京版) 用户手册(含就医网络)》说明。
4. 门急诊就诊的医院范围：1) 我司指定的私立医院合作网络；2) 符合转诊条件的客户，经我司合作健康管理机构预约的公立医院。私立医院合作网络会根据合作有增减，具体详见《成长优享(2019 北京版)用户手册(含就医网络)》。
5. 住院医疗保险金就诊医院：
 - 1.) 中华人民共和国境内（港、澳、台地区除外）合法经营的**二级及二级以上公立医院普通病房，不包括特需医疗、外宾/干部/联合病房、国际医疗中心、VIP 部、联合医院等，北京市平谷区、密云区、怀柔区所有医院除外。**
 - 2.) **除外康复科、康复病床、健康中心、天然治疗所、康复院、联合医院、诊所、精神病院、老人院、疗养院、戒毒中心、戒酒中心、医院的（门）急诊观察室、家庭病床（房）。**
6. 转诊公立医院门急诊须完全符合以下条件：
 - 1) 在我司合作的私立医院网络首次就医；
 - 2) 私立医院的医生开具转诊证明；
 - 3) 必须经过我司合作健康管理机构风时预约，合作健康管理机构提供陪诊和直付服务，如需预约请拨打 021-80209058；
 - 4) 与私立医院首次门急诊共用就诊次数与赔付比例。
7. (住院医疗保险金适用)若被保险人已从公费医疗、社会基本医疗保险或其他费用补偿型医疗保险取得医药费用补偿，保险人对被保险人实际发生的医疗费用，保险人对扣除保单载明的免赔额后，对前述费用补偿后的剩余部分赔付100%。
8. (住院医疗保险金适用)若被保险人没有公费医疗、社会基本医疗保险、其他费用补偿型医疗保险，或被保险人未从前述渠道取得医药费用补偿，保险人对扣除保单载明的免赔额后，保险人对被保险人实际发生的医疗费用赔付 60%。
9. **本产品非保证续保。保险期间届满时，本投保人获得新的保单合同须经保险人审核同意。被保险人的年龄超过保单载明的最高连续投保年龄或本保险合同统一停售，保险人不再接受投保人投保新单的申请。请投保人投保前充分理解此产品因盈利偏离预期导致保险人停 售或调整产品的可能性。**
10. 住院医疗保险金年度累计免赔额 1 万元。
11. 门急诊保险金的赔付方式为直付，客户仅需支付免赔额和自付比例，请勿自行支付所有 就诊费用，若支付后再向我司索赔，保险公司将不接受客户自行支付的所有就诊费用赔偿。
12. 住院医疗保险金不适用直付服务，需要客户先自行支付费用，再向我司索赔。
13. 部分私立医院存在除外费用，请投保人务必在就诊前查看用户手册中合作网络清单列明的医院说明。
14. 成长优享保险私立医院就诊时间：保险只保障被保险人在我司合作就诊时间内到达医院产生的医疗费用，不保障非合作就诊时间内到达医院产生的医疗费用（请投保人务必在就诊前查看用户手册中合作网络清单列明的就诊时间）。

15.如前往"北京新世纪儿童医院"和"北京新世纪妇儿医院":成长计划前5次就诊,每次免赔额500元,第6次起自付50%;优享计划:每次就诊免赔额500元(不限就诊次数)。其他新世纪院区按照正常的福利规则。

16.如前往"北京和睦家医院"24小时急诊:每次免赔额1200元(含成长计划及优享计划,不限就诊次数)。

17.目前京东安联财险互联网保险业务,均已采用加密传输协议(https)或证书方式进行信息加密传输,通过技术和管理手段,对涉及投保人的信息安全加以保障,保护用户个人信息安全。

18.根据《中华人民共和国合同法》第十一条规定,数据电文是合同书面表现形式之一。保险公司提供电子保单作为双方保险合同关系成立的合法有效凭证并具有完整证明效力。

19.本产品由京东安联财产保险有限公司承保,该公司在北京、上海、广东(含深圳)、四川地区设有分支机构。目前本产品只面向上述地区销售,被保险人投保前及投保后一年内需在上述地区居住满183天。